

令和5年度

## 政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
1	4	3	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	600	-600
2	4	4	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	1,200	-1,800
3	4	4	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	500	-2,300
4	4	4	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送郵便代	11,058	-13,358
5	4	5	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	200	-13,558
6	4	5	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	300	-13,858
7	4	5		事 務 費	区議団控室回線使用料(1-2月分)(3-4月分)	8,580	-22,438
8	4	6	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	1,100	-23,538
9	4	6	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	200	-23,738
10	4	7	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	600	-24,338
11	4	7	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	1,200	-25,538
12	4	7	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	1,000	-26,538
13	4	7	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	900	-27,438
14	4	7	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	800	-28,238
15	4	9	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	400	-28,638
16	4	9	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	800	-29,438
17	4	9	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	660	-30,098
18	4	10	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	800	-30,898
19	4	10	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代	600	-31,498
20	4	10	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送用切手代	8,400	-39,898
21	4	10	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送郵便代	18,994	-58,792

令和5年度

## 政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
	4	10			240,000		181,208
22	4	11	区民意見聴取	広報広聴費		1,400	179,808
23	4	12	区民意見聴取	広報広聴費		1,500	178,308
24	4	12	区民意見聴取	広報広聴費		800	177,508
25	4	12	区政報告	広報広聴費		12,091	165,417
26	4	12	区政報告	広報広聴費		3,724	161,693
27	4	12	区政報告	広報広聴費		2,960	158,733
28	4	12	区政報告	広報広聴費		2,960	155,773
29	4	12	区政報告	広報広聴費		16,880	138,893
30	4	12	区政報告	広報広聴費		17,808	121,085
31	4	13	区民意見聴取	広報広聴費		300	120,785
32	4	13	区民意見聴取	広報広聴費		900	119,885
33	4	14	区民意見聴取	広報広聴費		400	119,485
34	4	14	区民意見聴取	広報広聴費		1,000	118,485
35	4	14	区民意見聴取	広報広聴費		1,200	117,285
36	4	14	区政報告	広報広聴費		5,040	112,245
37	4	14	区政報告	広報広聴費		3,360	108,885
38	4	14	区政報告	広報広聴費		3,360	105,525
39	4	15	区政報告	広報広聴費		8,400	97,125
40	4	15	区民意見聴取	広報広聴費		660	96,465
41	4	15	区民意見聴取	広報広聴費		900	95,565

令和5年度

## 政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
42	4	15	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		1,900	93,665
43	4	15	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		400	93,265
44	4	25	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		300	92,965
45	4	26		事務費	区議団控室電話料（2月分）		5,949	87,016
46	4	26	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		600	86,416
47	4	26	事務所費	事務費	事務所水道料金（3-4月分）（按分6割）		2,217	84,199
48	4	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（4月分）		4,400	79,799
49	4	28	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		200	79,599
50	4	28	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		1,200	78,399
51	4	28	事務所費	事務費	事務所家賃負担分（5月分）（按分6割）		66,000	12,399
52	4	30	区政報告	広報広聴費	区政報告の為のはがき購入代		44,100	-31,701